
2022年 11月吉日 

2022もてぎシリーズ入賞者各位 

ホンダモビリティランド株式会社 

モビリティリゾートもてぎ 

モータースポーツ課 

 

2022年モビリティリゾートもてぎ シーズンエンドパーティーについて 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年の年間成績優秀者の栄光を称える場である「2022 年もてぎシリーズ合同表彰式 シーズンエ

ンドパーティー」につきまして、式典の簡素化や飲食を伴う祝宴の見送り、リモートによる開催など、

新型コロナウイルス感染症の感染予防に対策を施し、3年ぶりの開催準備を進めてまいりました。 

しかし、新型コロナウイルスの感染状況は一時と比べると落ち着きを取り戻しているものの、最近の

感染者数は増加傾向にあり、表彰対象者ならびに関係する皆様の安全および感染拡大防止を最優先し、

今年度もシーズンエンドパーティーを中止させていただくこととなりました。 

 

つきましては、下記内容にてご理解ご協力をお願いいたします。 

シーズンエンドパーティーを楽しみにされていた対象者の皆様には大変申し訳ございませんが、ご理

解いただきますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

・「2022年もてぎシリーズ合同表彰式 シーズンエンドパーティー」は開催を中止いたします。 

 

・表彰対象者の方には、シリーズ終了後、準備が整い次第、個別に賞典をお送りいたします。 

 

・全シリーズ終了後、モビリティリゾートもてぎホームページに皆様の写真・コメントを掲載いたしま

すので、写真のご提供をお願いいたします。 

 ※詳細は賞典同梱のご案内をご確認ください。 

 

 

以上 


